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Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 02:38,31
2. Frieda Helene Schulze 2012 Eberswalder SV 02:38,36
3. Lennja Sofia Hansen 2012 Farmsener TV 02:41,28
4. Zoe Reymers 2012 SV Olympia Rostock 02:41,35
5. Lina Sophie Bippen 2012 SG HT16 Hamburg 02:41,49
6. Lucy Käding 2012 Ratzeburger SV von 1862 02:41,98
7. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 02:42,53
8. Lucia vom Hofe 2012 Hamburger SC 02:43,40
9. Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 02:43,62
10. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:43,89
11. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:43,92
12. Leni Schröder 2012 Waspo Nordhorn 02:47,15 ENM
13. Elva Krauß 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:48,85 ENM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Mira Kalweit 2011 SG HT16 Hamburg 02:32,23
2. Lilly Mc Clurg Tilling 2011 SG HT16 Hamburg 02:33,31
3. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 02:34,05
4. Maja Junia Döppner 2011 SSG Braunschweig 02:36,05
5. Julia Seidler 2011 TSV Pattensen 02:36,15
6. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 02:36,81
7. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 02:36,85
8. Caroline Kramer 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:39,95 ENM
9. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:47,87 ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:25,80
2. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:30,27
3. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 02:33,17
4. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 02:33,38
5. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 02:33,94
6. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 02:39,67 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 02:28,62
2. Jule Fellmann 2009 Hannover 96 02:30,43
3. Mia Spillner 2009 TuS Rotenburg 1861 02:37,34 ENM
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noch Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Mila Knocha 2008 Potsdamer SV 02:30,46
2. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:31,67
3. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 02:33,20
4. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 02:33,48
5. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 02:33,50
6. Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 02:33,59
7. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 02:37,72 ENM

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Carlotta Ingenerf 2006 W98 Hannover 02:25,91
2. Mara Sophie Brandes 2006 W98 Hannover 02:27,71
3. Jana Rohde 2007 W98 Hannover 02:29,33
4. Sonka Tammen 2007 Wardenburger SC 02:33,86
5. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 02:34,15

abgemeldet
Lina Scheffler 2006 SGS Hamburg

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:25,80
2. Carlotta Ingenerf 2006 W98 Hannover 02:25,91
3. Minia Kühtze 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:26,97
4. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 02:27,17
5. Mara Sophie Brandes 2006 W98 Hannover 02:27,71
6. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 02:28,62
7. Jana Rohde 2007 W98 Hannover 02:29,33
8. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 02:30,15
9. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:30,27
10. Jule Fellmann 2009 Hannover 96 02:30,43
11. Mila Knocha 2008 Potsdamer SV 02:30,46
12. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:31,67
13. Mira Kalweit 2011 SG HT16 Hamburg 02:32,23
14. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 02:33,17
15. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 02:33,20
16. Lilly Mc Clurg Tilling 2011 SG HT16 Hamburg 02:33,31
17. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 02:33,38
18. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 02:33,48
19. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 02:33,50
20. Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 02:33,59
21. Sonka Tammen 2007 Wardenburger SC 02:33,86
22. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 02:33,94
23. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 02:34,05
24. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 02:34,15
25. Maja Junia Döppner 2011 SSG Braunschweig 02:36,05
26. Julia Seidler 2011 TSV Pattensen 02:36,15
27. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 02:36,81
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noch Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
28. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 02:36,85
29. Mia Spillner 2009 TuS Rotenburg 1861 02:37,34 ENM
30. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 02:37,72 ENM
31. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 02:38,31
32. Frieda Helene Schulze 2012 Eberswalder SV 02:38,36
33. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 02:39,67 ENM
34. Caroline Kramer 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:39,95 ENM
35. Lennja Sofia Hansen 2012 Farmsener TV 02:41,28
36. Zoe Reymers 2012 SV Olympia Rostock 02:41,35
37. Lina Sophie Bippen 2012 SG HT16 Hamburg 02:41,49
38. Lucy Käding 2012 Ratzeburger SV von 1862 02:41,98
39. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 02:42,53
40. Lucia vom Hofe 2012 Hamburger SC 02:43,40
41. Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 02:43,62
42. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:43,89
43. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:43,92
44. Leni Schröder 2012 Waspo Nordhorn 02:47,15 ENM
45. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:47,87 ENM
46. Elva Krauß 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:48,85 ENM
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